
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de diciembre del 2014
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E

JUNTA PARROQUIAL DE BELLAMARIA

 63,856.43 65,626.43 8,479.15 57,147.28GASTOS CORRIENTES  1,770.00 1,770.00 62,961.10998029499_5  63,856.43

 55,266.32 55,856.37 7,536.16 48,320.21GASTOS EN PERSONAL  590.05 590.05 54,371.00998029499_51  55,266.32

 36,066.96 36,066.96 0.00 36,066.96Remuneraciones Basicas  0.00 0.00 35,521.81998029499_5101  36,066.96

 36,066.96 36,066.96 0.00 36,066.96Remuneraciones Unificadas  0.00 0.00 35,521.81998029499_5101050  36,066.96

 5,555.58 5,555.58 510.00 5,045.58Remuneraciones Complementarias  0.00 0.00 5,555.58998029499_5102  5,555.58

 3,005.58 3,005.58 0.00 3,005.58Decimotercer Sueldo  0.00 0.00 3,005.58998029499_5102030  3,005.58

 2,550.00 2,550.00 510.00 2,040.00Decimocuarto Sueldo  0.00 0.00 2,550.00998029499_5102040  2,550.00

 1,421.90 1,600.00 1,600.00 0.00Remuneraciones Temporales  178.10 178.10 1,421.90998029499_5105  1,421.90

 1,421.90 1,600.00 1,600.00 0.00Honorarios  178.10 178.10 1,421.90998029499_5105070  1,421.90

 6,795.72 7,207.67 0.00 7,207.67Aportes Patronales a la Seguridad Social  411.95 411.95 6,445.55998029499_5106  6,795.72

 4,202.09 4,202.09 0.00 4,202.09Aporte Patronal  0.00 0.00 3,851.92998029499_5106010  4,202.09

 2,593.63 3,005.58 0.00 3,005.58Fondo de Reserva  411.95 411.95 2,593.63998029499_5106020  2,593.63

 5,426.16 5,426.16 5,426.16 0.00Indemnizaciones  0.00 0.00 5,426.16998029499_5107  5,426.16

 5,426.16 5,426.16 5,426.16 0.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  0.00 0.00 5,426.16998029499_5107070  5,426.16

 1,713.45 2,169.00 689.00 1,480.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  455.55 455.55 1,713.44998029499_53  1,713.45

 288.25 540.00 0.00 540.00Servicios Basicos  251.75 251.75 288.25998029499_5301  288.25

 86.65 140.00 0.00 140.00Energia Electrica  53.35 53.35 86.65998029499_5301040  86.65

 201.60 400.00 0.00 400.00Telecomunicaciones  198.40 198.40 201.60998029499_5301050  201.60

 300.00 320.00 300.00 20.00Servicios Generales  20.00 20.00 300.00998029499_5302  300.00

 0.00 20.00 0.00 20.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  20.00 20.00 0.00998029499_5302040  0.00

 300.00 300.00 300.00 0.00Eventos Publicos y Oficiales  0.00 0.00 300.00998029499_5302060  300.00

 610.00 610.00 370.00 240.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  0.00 0.00 610.00998029499_5303  610.00

 610.00 610.00 370.00 240.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  0.00 0.00 610.00998029499_5303030  610.00

 375.20 460.00 0.00 460.00Gastos en Informatica  84.80 84.80 375.20998029499_5307  375.20

 285.60 300.00 0.00 300.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  14.40 14.40 285.60998029499_5307010  285.60

 89.60 90.00 0.00 90.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  0.40 0.40 89.60998029499_5307020  89.60

 0.00 70.00 0.00 70.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  70.00 70.00 0.00998029499_5307040  0.00

 140.00 239.00 19.00 220.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  99.00 99.00 139.99998029499_5308  140.00

 79.99 80.00 0.00 80.00Materiales de Oficina  0.01 0.01 79.99998029499_5308040  79.99
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 0.00 70.00 0.00 70.00Materiales de Aseo  70.00 70.00 0.00998029499_5308050  0.00

 60.01 89.00 19.00 70.00Repuestos y Accesorios  28.99 28.99 60.00998029499_5308130  60.01

 274.76 302.07 0.00 302.07OTROS GASTOS CORRIENTES  27.31 27.31 274.76998029499_57  274.76

 274.76 302.07 0.00 302.07Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  27.31 27.31 274.76998029499_5702  274.76

 205.56 206.00 0.00 206.00Seguros  0.44 0.44 205.56998029499_5702010  205.56

 69.20 96.07 0.00 96.07Comisiones Bancarias  26.87 26.87 69.20998029499_5702030  69.20

 6,601.90 7,298.99 253.99 7,045.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  697.09 697.09 6,601.90998029499_58  6,601.90

 6,601.90 7,298.99 253.99 7,045.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  697.09 697.09 6,601.90998029499_5801  6,601.90

 5,469.85 5,968.99 253.99 5,715.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  499.14 499.14 5,469.85998029499_5801020  5,469.85

 1,132.05 1,330.00 0.00 1,330.00A Entidades Financieras Publicas  197.95 197.95 1,132.05998029499_5801060  1,132.05

 115,911.30 178,360.54 263.03 178,097.51GASTOS DE INVERSION  62,449.24 62,449.24 115,449.69998029499_7  115,911.30

 13,946.18 14,365.74 536.65 13,829.09GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  419.56 419.56 13,540.18998029499_71  13,946.18

 8,665.80 8,838.09 4,388.09 4,450.00Remuneraciones Basicas  172.29 172.29 8,363.02998029499_7101  8,665.80

 8,665.80 8,838.09 4,388.09 4,450.00Remuneraciones Unificadas  172.29 172.29 8,363.02998029499_7101050  8,665.80

 2,218.86 2,341.64 751.64 1,590.00Remuneraciones Complementarias  122.78 122.78 2,218.86998029499_7102  2,218.86

 824.29 913.32 383.32 530.00Decimotercer Sueldo  89.03 89.03 824.29998029499_7102030  824.29

 1,394.57 1,428.32 368.32 1,060.00Decimocuarto Sueldo  33.75 33.75 1,394.57998029499_7102040  1,394.57

 1,344.00 1,344.00 1,344.00 0.00Remuneraciones Temporales  0.00 0.00 1,320.00998029499_7105  1,344.00

 1,344.00 1,344.00 1,344.00 0.00Servicios Personales por Contrato  0.00 0.00 1,320.00998029499_7105100  1,344.00

 1,050.83 1,060.34 538.25 522.09Aportes Patronales a la Seguridad Social  9.51 9.51 971.61998029499_7106  1,050.83

 1,050.83 1,060.34 538.25 522.09Aporte Patronal  9.51 9.51 971.61998029499_7106010  1,050.83

 666.69 781.67 241.67 540.00Indemnizaciones  114.98 114.98 666.69998029499_7107  666.69

 666.69 781.67 241.67 540.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  114.98 114.98 666.69998029499_7107070  666.69

 0.00 0.00-6,727.00 6,727.00Asignaciones a Distribuir  0.00 0.00 0.00998029499_7199  0.00

 0.00 0.00-6,727.00 6,727.00Asignacion a Distribuir para Gastos en Personal de Inversion  0.00 0.00 0.00998029499_7199010  0.00

 3,868.27 13,700.46-2,368.00 16,068.46BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  9,832.19 9,832.19 3,812.66998029499_73  3,868.27

 374.58 560.00 0.00 560.00Servicios Basicos  185.42 185.42 374.58998029499_7301  374.58

 374.58 560.00 0.00 560.00Energia Electrica  185.42 185.42 374.58998029499_7301040  374.58

 1,046.00 1,186.00-398.00 1,584.00Servicios Generales  140.00 140.00 1,041.36998029499_7302  1,046.00
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 100.00 240.00 0.00 240.00Transporte de Personal  140.00 140.00 100.00998029499_7302010  100.00

 50.00 50.00 50.00 0.00Eventos Publicos y Oficiales  0.00 0.00 45.36998029499_7302060  50.00

 896.00 896.00-448.00 1,344.00Servicios de Aseo  0.00 0.00 896.00998029499_7302090  896.00

 600.00 600.00-820.00 1,420.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  0.00 0.00 600.00998029499_7303  600.00

 600.00 600.00-820.00 1,420.00Pasajes al Interior  0.00 0.00 600.00998029499_7303010  600.00

 1,847.69 1,850.00-1,150.00 3,000.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  2.31 2.31 1,796.72998029499_7308  1,847.69

 1,348.80 1,350.00-650.00 2,000.00Alimentos y Bebidas  1.20 1.20 1,297.84998029499_7308010  1,348.80

 498.89 500.00-500.00 1,000.00Materiales Didacticos  1.11 1.11 498.88998029499_7308120  498.89

 0.00 9,504.46 0.00 9,504.46Asignaciones a Distribuir  9,504.46 9,504.46 0.00998029499_7399  0.00

 0.00 9,504.46 0.00 9,504.46Asignacion a Distribuir para Bienes y Servicios de Inversion  9,504.46 9,504.46 0.00998029499_7399010  0.00

 96,176.85 148,374.34 174.38 148,199.96OBRAS PUBLICAS  52,197.49 52,197.49 96,176.85998029499_75  96,176.85

 93,430.85 143,985.31 8,985.35 134,999.96Obras de Infraestructura  50,554.46 50,554.46 93,430.85998029499_7501  93,430.85

 3,064.88 3,100.00 3,100.00 0.00De Urbanizacion y Embellecimiento  35.12 35.12 3,064.88998029499_7501040  3,064.88

 0.00 50,519.34-5,480.66 56,000.00Obras Publicas de Transporte y Vias  50,519.34 50,519.34 0.00998029499_7501050  0.00

 90,365.97 90,365.97 11,366.01 78,999.96Otras Obras de Infraestructura  0.00 0.00 90,365.97998029499_7501990  90,365.97

 2,746.00 2,789.31 2,789.31 0.00Mantenimiento y Reparaciones  43.31 43.31 2,746.00998029499_7505  2,746.00

 2,746.00 2,789.31 2,789.31 0.00En Obras de Infraestructura  43.31 43.31 2,746.00998029499_7505010  2,746.00

 0.00 1,599.72-11,600.28 13,200.00Asignaciones a Distribuir  1,599.72 1,599.72 0.00998029499_7599  0.00

 0.00 1,599.72-11,600.28 13,200.00Asignacion a Distribuir para Obras Publicas  1,599.72 1,599.72 0.00998029499_7599010  0.00

 1,920.00 1,920.00 1,920.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  0.00 0.00 1,920.00998029499_78  1,920.00

 1,920.00 1,920.00 1,920.00 0.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  0.00 0.00 1,920.00998029499_7801  1,920.00

 1,920.00 1,920.00 1,920.00 0.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  0.00 0.00 1,920.00998029499_7801020  1,920.00

 290.00 950.57 0.00 950.57GASTOS DE CAPITAL  660.57 660.57 290.00998029499_8  290.00

 290.00 950.57 0.00 950.57BIENES DE LARGA DURACION  660.57 660.57 290.00998029499_84  290.00

 290.00 950.57 0.00 950.57Bienes Muebles  660.57 660.57 290.00998029499_8401  290.00

 0.00 650.57 0.00 650.57Mobiliarios  650.57 650.57 0.00998029499_8401030  0.00

 290.00 300.00 0.00 300.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  10.00 10.00 290.00998029499_8401070  290.00

 5,174.08 5,778.77-221.23 6,000.00APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  604.69 604.69 5,174.08998029499_9  5,174.08

 5,174.08 5,778.77-221.23 6,000.00PASIVO CIRCULANTE  604.69 604.69 5,174.08998029499_97  5,174.08
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 5,174.08 5,778.77-221.23 6,000.00Deuda Flotante  604.69 604.69 5,174.08998029499_9701  5,174.08

 5,174.08 5,778.77-221.23 6,000.00De Cuentas por Pagar  604.69 604.69 5,174.08998029499_9701010  5,174.08

Sr. Jaime Duran Chuchuca Lcda. Hortencia Camacho
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  242,195.36  8,520.95  250,716.31  65,484.50  65,484.50 185,231.81  183,874.87 185,231.81
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